
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ- СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА  АРКАДАКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                              Приказ 

от 11 апреля  2015г                                                                    № 132 

 

 

О зачислении детей в первый класс  

на 2015/2016 учебный год 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении 

Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Правил 

приема учащихся МБОУ - СОШ № 2 города Аркадака Саратовской области, 

на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1-й класс с 1 сентября на 2015/2016 учебный год  

следующих учащихся: 

 

 

 

2.Внести данных обучающихся в алфавитную книгу и книгу личного 

состава. 

3. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на 

закрепленной территории, в первый класс МБОУ - СОШ № 2 города 

Аркадака Саратовской области. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы________________ Кравцова З.В. 
 

1.  Торопову Елизавету Сергеевну 

2.  Степанюк Татьяну Михайловну 


